

Årsredovisning för So Much Better AB

559144-3469

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Guelate Joël Guei
Verkställande direktör

2023-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för So Much Better AB, 559144-3469, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget har under året bedrivit personlig träning inom friskvård, styrketräning och motion samt erbjudit personlig rådgivning till privatpersoner och organisationer. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet..

I maj 2020 var företaget tvunget att stänga ned gymmet och samarbetet med coacherna avslutades. Efter nedstängning av gymmet har vi fokuserat på vår digitala tjänst, appen Coach Nations. I september 2021 lanserar företaget den slutliga versionen av appen då utan åtkomstkod.

Företaget har minskat sina fasta kostnader så mycket som möjligt och företaget försöker skapa affärsmöjligheter inom sportcoachingsektorn. Onlineutbildning för sportcoacher och företagsidrott för anställda är områden som företaget för närvarande utforskar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	71 233	23 588	353 964	638 000
Resultat efter finansiella poster	-854 955	264 630	-1 848 226	-5 317 000
Soliditet %	57,7	70,7	59,8	0,7

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har minskat på grund av det stora tappet av kunder till följd av Corona pandemin

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	2 941 798	-1 140 685	264 630
Balanseras i ny räkning			264 630	-264 630
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-772 504	772 504	
Årets resultat				-854 955
Utgående balans	50 000	2 169 294	-103 551	-854 955

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-103 551
Årets resultat	-854 955
Medel att disponera	-958 506
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-958 506
Summa	-958 506

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		71 233	23 588
Övriga rörelseintäkter		0	560 296
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		71 233	583 884
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 659	0
Övriga externa kostnader		-121 391	-294 971
Personalkostnader	2	0	-2 111
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-793 416	-20 912
Övriga rörelsekostnader		0	-385
Summa rörelsens kostnader		-925 466	-318 379
Rörelseresultat		-854 233	265 505
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-722	-875
Summa resultat från finansiella poster		-722	-875
Resultat efter finansiella poster		-854 955	264 630
Resultat före skatt		-854 955	264 630
Årets resultat		-854 955	264 630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	2 169 294	2 941 798
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 169 294	2 941 798
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	20 912
Summa materiella anläggningstillgångar		0	20 912
Summa anläggningstillgångar		2 169 294	2 962 710
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 187	88
Summa kortfristiga fordringar		3 187	88
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 846	31 343
Summa kassa och bank		11 846	31 343
Summa omsättningstillgångar		15 033	31 431
SUMMA TILLGÅNGAR		2 184 327	2 994 141

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 169 294	2 941 798
Summa bundet eget kapital		2 219 294	2 991 798
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-103 551	-1 140 685
Årets resultat		-854 955	264 630
Summa fritt eget kapital		-958 506	-876 055
Summa eget kapital		1 260 788	2 115 743
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		750 000	710 000
Summa långfristiga skulder		750 000	710 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 000	0
Övriga skulder		167 539	168 398
Summa kortfristiga skulder		173 539	168 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 184 327	2 994 141

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012: 1

Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten: 20%

Hyresrätter och liknande rättigheter: 20%

Inventarier, verktyg och installationer: 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter,

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

Kommentar

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 862 520	3 862 520
Utgående anskaffningsvärden	3 862 520	3 862 520
Ingående avskrivningar	-920 722	-920 722
Utgående avskrivningar	-920 722	-920 722
Förändringar av uppskrivningar		
Årets uppskrivningar	-772 504	
Utgående uppskrivningar	-772 504	
Redovisat värde	2 169 294	2 941 798

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 563	104 563
Utgående anskaffningsvärden	104 563	104 563
Ingående avskrivningar	-83 651	-62 739
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 912	-20 912
Utgående avskrivningar	-104 563	-83 651
Redovisat värde	0	20 912

Underskrifter

Stockholm

Guelate Joël Gueï 2023-06-30
Guelate Joël Gueï Datum
Verkställande direktör

Saiget Nicolas Johan 2023-06-30
Saiget Nicolas Johan Datum
Styrelseledamot